
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: 5F8DB9F4-F956-4484-897D-D1A0D79C9712. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 150 050,00 15 361,00 165 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 132 827,00 15 361,00 148 188,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

132 827,00 15 361,00 148 188,00 

Razem: 19 504 061,11 15 361,00 19 519 422,11 

Id: 5F8DB9F4-F956-4484-897D-D1A0D79C9712. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 150 050,00 15 361,00 165 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 132 827,00 15 361,00 148 188,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 938,00 12 849,00 123 787,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 970,45 2 197,00 21 167,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 718,55 315,00 3 033,55 

Razem: 19 504 061,11 15 361,00 19 519 422,11 

Id: 5F8DB9F4-F956-4484-897D-D1A0D79C9712. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 489 395,00 3 000,00 1 492 395,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119 922,00 3 000,00 122 922,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

117 600,00 3 000,00 120 600,00 

Razem: 64 946 894,16 3 000,00 64 949 894,16 

Id: 5F8DB9F4-F956-4484-897D-D1A0D79C9712. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 966 451,25 15 000,00 6 981 451,25 

 75014  Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 94 916,25 15 000,00 109 916,25 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 94 916,25 15 000,00 109 916,25 

758   Różne rozliczenia 457 382,23 -15 000,00 442 382,23 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 457 382,23 -15 000,00 442 382,23 
  4810 Rezerwy 324 763,45 -15 000,00 309 763,45 

801   Oświata i wychowanie 23 450 783,87 0,00 23 450 783,87 
 80101  Szkoły podstawowe 11 428 008,39 -1 000,00 11 427 008,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 140,00 -1 000,00 364 140,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 823 480,00 1 000,00 824 480,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 816 233,01 3 000,00 2 819 233,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 641 000,00 3 000,00 644 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 800,00 3 000,00 424 800,00 

Razem: 73 635 743,18 3 000,00 73 638 743,18 

Id: 5F8DB9F4-F956-4484-897D-D1A0D79C9712. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

